72250000-2 — Serveis de manteniment i reparació de programari. 

72260000-5 — Serveis relacionats amb el programari 

B. Dades econòmiques 

B.1. Valor estimat del contracte:  

S’estableix el valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 

de la LCSP, és QUARANTA-UN MIL CENT SEIXANTA EUROS (41.160,00 €), 

IVA exclòs. 

No es preveuen pròrrogues ni modificacions.  

B.2. Pressupost base de licitació: S’estableixen els següents preus de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de QUARANTA-UN MIL CENT 

SEIXANTA EUROS (41.160,00€), IVA exclòs, més 8.643,60 € corresponents a 21 

% d’IVA, essent una despesa total de QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS 

TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (49.803,60 €), IVA inclòs. 

L’estudi del cost es troba desglossat a la clàusula 16 del PPT de la manera següent: 

Concepte 
Hores 

estimades 
Cost/hora (€) Import (€) 

Anàlisi i gestió de projecte 45 h 50,00 2.250,00 

Disseny UX/UI i prototipatge 60 h 50,00 3.000,00